

1、开标一览表（第三轮）

项目名称： 龙泉市瓯江建材有限公司生产车间除尘系统采购安装项目

采购编号： HCCG2024-090 报价金额单位：人民币元

名称	总报价
项目总报价	大写： 大写： <u>陆拾万捌仟元整</u> （¥： <u>608000</u> 元）

▲注：

1. 响应文件只允许有一个报价，有选择的或者有条件的报价将不予接受。
2. 相关报价明细表填写时，应详细注明该表列举的费用及分项清单。
3. 报价超过采购最高限价的，供应商不得推荐为中标候选人。
4. 供应商报价只有总报价而无分项报价的，供应商不得推荐为中标候选人。
供应商报价只有分项报价而无总报价的，其不得推荐为中标候选人。
5. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，否则不得推荐为中标候选人。
6. 本次报价采用综合报价，应包括本次项目实施所需的应包括本次项目实施所需的产品、物资、劳务、管理、材料、安装调试、质保、保险、利润、税金、培训费、措施费、人身意外伤害保险费、第三方检测费用、备品备件费用、维修维护服务、相关审批费用、政策性文件规定费用及合同包含的所有风险、责任等所有费用，投标人应列入而未列入其中的费用，均视为已包含在内，风险由投标人承担。
7. 供应商未在响应文件中注明上述相关明细或证明的，造成后果由供应商自行承担。

供应商盖章： _____
日期： 2024年12月27日





2、分项报价表(第三轮)

报价金额单位：人民币元

序号	投标产品名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	除尘设备本体	鑫龙	XLPPC-480	1	套	258000	258000
2	滤袋	鑫龙	Φ130*2500	480	条	55	26400
3	袋笼	鑫龙	Φ125*2470	480	只	60	28800
4	三连体及减压阀	金气鑫	DFC-4000 QTY-25	1	只	1700	1700
5	气缸提升阀	金气鑫	SC80*350	5	只	3400	17000
6	电池脉冲阀	鑫龙	DMF-Y-62S	5	只	1000	5000
7	除尘螺旋输送机	鑫龙	LS315*6500	1	只	24480	24480
8	输送螺旋机	鑫龙	LS315*4500	1	只	20990	20990
9	气包	鑫龙	DN219*6000	1	只	7340	7340
10	油漆	福桥	标准	1	套	8800	8800
11	密封条	鑫龙	U型	1	套	4960	4960
12	电控柜	鑫龙	XLGGD-PPC480	1	套	36000	36000
13	吸风罩	鑫龙	XL2-1	1	套	5480	5480
14	进出口非标管道	鑫龙	Φ400-630	1	套	42480	42480
15	手动调风阀	鑫龙	DN400	2	只	2800	5600
16	风机	科汇	4-68 6.3C	1	台	19480	19480
17	变频电机	泰力	22KW	1	台	16000	16000
18	烟囱	鑫龙	Φ750	13	米	1300	16900
19	星型卸灰阀	鑫龙	YJD-16A	3	套	8500	25500
20	螺杆式空压机	速力达	SLD-10A	1	只	11980	11980

21	储气罐	东方	SL22	1	套	5180	5180	
22	主电缆	中策	ZC-YJV22-3* 25	40	米	130	5200	
23	风机线缆	中策	ZC-YJV22-3* 10	60	米	60	3600	
24	螺旋输送机线缆	中策	ZC-YJV22-3* 4	110	米	25	2750	
25	星型卸灰阀线缆	中策	ZC-YJV22-3* 1.5	200	米	15	3000	
26	控制终端	联想	E16	1	台	5380	5380	
	总报价	大写： 陆拾万捌仟元整 （¥608000元）						

供应商盖章：_____

日期：2024年12月27日